

Recuerde que si le interesa obtener algún documento que no tiene enlace a nuestro sitio web, puede hacer clic aquí: <u>Solicitud de información</u>.

* Este índice se obtuvo del sitio web de la Imprenta Nacional y su orden corresponde al establecido para la publicación de la versión virtual.

Diario Oficial 49.348 Noviembre/27/2014

ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, Regional Huila

Resolución 3121

por la cual se otorga personería jurídica a una institución del Sistema Nacional de Bienestar Familiar

Resolución 3129

por la cual se aprueba la reforma de estatutos a una institución del Sistema Nacional de Bienestar Familiar y se otorga una personería jurídica

Resolución 3130

por la cual se aprueba la reforma de estatutos a una institución del Sistema Nacional de Bienestar Familiar y se otorga una personería jurídica

Resolución 3135

por la cual se otorga personería jurídica a una institución del Sistema Nacional de Bienestar Familiar

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, Regional Nariño

Resolución 02565

por la cual se otorga/reconoce personería jurídica a una institución del Sistema Nacional de Bienestar Familiar

Resolución 02564

por la cual se otorga/reconoce personería jurídica a una institución del Sistema Nacional de Bienestar Familiar

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, Regional Córdoba

Resolución 3804

por medio de la cual se reconoce personería jurídica a la Fundación Integral para el Desarrollo Humano y Social (Fintedes)

UNIDADES ADMINISTRATIVAS ESPECIALES

Unidad Administrativa Especial de Pensiones

Edicto Emplazatorio

El Director General, hace saber que Severo Santana Villamil, falleció y a reclamar el reconocimiento y pago de la Pensión de Sobrevivientes se presentó Francisca Montaño de Santana

Edicto Emplazatorio

El Director General, hace saber que José Eutimio Castillo Guerrero, falleció y a

reclamar el reconocimiento y pago de la Pensión de Sobrevivientes se presentaron María Mercedes Atara Pineda, Deisy Katherine Castillo Atara, Andrés Alirio Castillo Atara y Nieves Olandi Castillo Castillo

Edicto Emplazatorio

El Director General, hace saber que Silvia Romero de Garzón, falleció y a reclamar el reconocimiento y pago de la Pensión de Sobrevivientes se presentó Eurípides Garzón Vásquez

Aeronáutica Civil

Resolución 05719

por medio de la cual se fijan las tarifas de los derechos y las tasas cuyo recaudo ha sido cedido al Concesionario de los aeropuertos El Edén de Armenia, Benito Salas Vargas de Neiva y Guillermo León Valencia de Popayán y se dictan otras disposiciones

Resolución 05720

por medio de la cual se fijan las tarifas de los derechos y las tasas cuyo recaudo ha sido cedido al Concesionario del Aeropuerto Internacional Ernesto Cortissoz (El Aeropuerto) y se dictan otras disposiciones"

Comisión de Regulación de Energía y Gas

Resolución 158

por la cual se ordena hacer público un Proyecto de Resolución de carácter general, "por la cual se modifica el parágrafo 4° del artículo 54 de la Resolución CREG número 089 de 2013

Resolución 156

por la cual se modifica la Resolución CREG número 025 de 2014

Resolución 157

por la cual se ordena hacer público un Proyecto de Resolución de carácter general, por la cual se dictan disposiciones para la constitución de los instrumentos fiduciarios a cargo del gestor del mercado de gas natural VARIOS

Contraloría General de la República

Resolución organizacional OGZ-0127

por la cual se ordena la baja de elementos devolutivos por subasta pública o electrónica

Resolución organizacional OGZ-0126

por la cual se ordena la baja de elementos devolutivos a título gratuito entre Entidades Estatales

Resolución organizacional OGZ-0125

por la cual se traslada un cargo de la planta global de la Contraloría General de la República

Resolución organizacional OGZ-0124

por la cual se traslada un cargo de la planta global de la Contraloría General de la República

Resolución organizacional OGZ-0123

por la cual se traslada un cargo

Varios

Edicto Emplazatorio

La Secretaria del Juzgado Segundo Promiscuo de Familia de Pitalito, Huila, hace saber del proceso de jurisdicción voluntaria de Muerte por desaparecimiento de Gerardo Triviño Carvallo

Edicto Emplazatorio

El Notario del Círculo de La Calera, emplaza a todas las personas que se consideren con derecho a intervenir en el trámite notarial de liquidación sucesoral de los causantes Fernando Escorcia Zárate y Polonia Clavijo de Escorcia

MINISTERIOS

Ministerio de Hacienda y Crédito Público

Resolución 4264

por la cual se recopilan y modifican las normas que regulan algunas situaciones administrativas y se dictan otras disposiciones

Resolución 4253

por la cual se conforma el Comité de Convivencia Laboral del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

Resolución 4254

por la cual se efectúa un traslado en el Presupuesto de Gastos de Funcionamiento del Ministerio de Hacienda y Crédito Público - Unidad Administrativa Especial Agencia del Inspector General de Tributos, Rentas y Contribuciones Parafiscales ITRC para la vigencia fiscal de 2014.

Resolución 4255

por la cual se efectúa un traslado en el presupuesto de gastos de funcionamiento del Ministerio de Hacienda y Crédito Público - Unidad 1301-18 URF para la vigencia fiscal 2014

Resolución 4263

por medio de la cual se designa el delegado del Ministro de Hacienda y Crédito Público y Presidente de la Comisión Intersectorial del Operador Económico Autorizado

Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural

Resolución 000438

por la cual se establecen las cuotas globales de pesca de las diferentes especies bajo aprovechamiento para el año 2015

Resolución 000447

por la cual se adopta el Plan Piloto para la Estrategia de Identificación en Bovinos y Bufalinos

Ministerio de Minas y Energía

Resolución 9 1283

por la cual se establece la metodología a ser aplicada en la determinación de volúmenes máximos de combustibles líquidos derivados del petróleo exentos de IVA, arancel e impuesto nacional a la gasolina y al ACPM que dentro de cada municipio y corregimiento de zona de frontera, corresponde a las estaciones de servicio debidamente autorizadas

Resolución 9 1308

por la cual se expide el Reglamento Técnico para el uso de Sistemas de Rastreo y Precintos Electrónicos para el transporte terrestre, fluvial y marítimo de combustibles líquidos en las Zonas de Frontera, las zonas sometidas al control del Consejo Nacional de Estupefacientes y los municipios ubicados en el Magdalena Medio y se establecen otras disposiciones Recuerde que si le interesa obtener algún documento que no tiene enlace a nuestro sitio web, puede hacer clic aquí: <u>Solicitud de información</u>.

* Este índice se obtuvo del sitio web de la Imprenta Nacional y su orden corresponde al establecido para la publicación de la versión virtual.